
 

 

Příměstský tábor – Sportem ku zdraví  

6. července – 10. července 2020 
III. běh příměstského tábora – Sportem ku zdraví 6. července – 10. července.  
Běh je určen žákům od 5. do 8. ročníku.  

Zaměření:  Sportovní, pohybové, taneční 

Max. počet dětí: 14 z 5. – 8. ročníku  

Povede: L. Nováčková, M. Anselmová 

Cena: 1600 Kč a záloha z této částky je 1200 Kč. 

Obědy: Fantazie Sokolov 

 

Příměstský tábor – Sportem ke zdraví 

Každé ráno děti přijdou před budovu II. stupně ZŠ v 7:30 hodin a domů odejdou v 15:30 hodin 

Program – převážně pohybové aktivity – procházky, cvičení, plavání, ale i zumba, výlet na kolech 
nebo na in-line bruslích, míčové hry uvnitř i venku. Oběd budeme mít každý den zajištěný ve Fantazii 

Co v případě špatného počasí? 

Sportovní aktivity hravě nahradíme v naší školní tělocvičně. Nebude nouze ani o zábavu v dětském 
centru Fantazie. 

Co s sebou? 

Na každý den dostatek sportovního oblečení a vhodnou sportovní ale i vycházkovou obuv, ručník, 
plavky. V den výletu na kolech samozřejmě přilbu a správnou výbavu kola a vybavené a funkční 
KOLO. V případě zájmu o in-line lekci i kolečkové brusle a chrániče. Na každý den si děti připraví 
trvanlivou svačinu a dostatek pití, to je možné doplnit. 

Všude jsou potřeba dokumenty  

I na příměstský tábor budeme potřebovat doklad o bezinfekčnosti a posudek o zdravotní 
způsobilosti. Tiskopis si přihlášené děti mohou vyzvednout ve škole. Můžete si je také 
stáhnout na stránkách školy. 
A v neposlední řadě je potřeba i kartička pojištěnce, kterou přihlášení první den přinesou 
s sebou (originál nebo kopii). 

 



 

 

Vedoucím jednotlivých běhů je potřeba odevzdat řádně vyplněnou přihlášku co nejdříve 
společně se zálohou nejpozději však do konce dubna 2020. Do 5. června 2020 je potřeba 
uhradit doplatek.  
Dále do pátku 26. června 2020 odevzdejte potvrzení od lékaře a v den nástupu na příměstský 
tábor odevzdáte bezinfekčnost dítěte.  

Stornopoplatek je do 14ti dnů před zahájením příměstského tábora 50%. Do týdne před 
zahájením příměstského tábora je stornopoplatek 75%. Později není možné platbu za tábor 
vrátit. Můžete však zajistit za dítě, které se nemůže tábora zúčastnit z důvodu prokázané 
nemoci, náhradníka. 

UPOZORNĚNÍ:  Při neuhrazení doplatku příměstského tábora do 5. června se dítě nemůže 
příměstského tábora zúčastnit a záloha za příměstský tábor nebude vrácena. 

 


